
                     ペットフォレスト美容院利用規約 

1. 毎年狂犬病の予防注射を接種されているワンちゃんがご利用頂けます。（一年に一度、証明書又は鑑札を確認させて頂きます。） 

2. 毎年混合ワクチンを接種されているワンちゃんがご利用頂けます。（証明書を確認させて頂きます。） 

3. 満１２歳までの小型犬、満１０歳までの中型犬、満９歳までの大型犬がご利用頂けます。 

4. 体調不良や噛み癖、引っ掻き癖、特殊な犬種（闘犬、超大型犬等）や当店にてサービスの提供が困難と判断致しました場合は、

事前或いはトリミングの途中でもご利用をお断りすることがございます。 

5. ノミ、ダニ等外部寄生虫が多数寄生している場合、事前或いは美容の途中でもご利用をお断りすることがございます。 

6. お預け頂きましたワンちゃんがご連絡も一切なくお引取りがない場合、お預け頂いた日から起算して７日間経過後お預かりの

ペットの所有権を当店に譲渡したものとみなしますことをご了承下さい。 

7. ワンちゃんが先天的及び後天的疾患や疾病がある場合、通院・入院等で現在治療中の場合、獣医師等の診断で投薬・投与され

ている場合、妊娠の可能性や妊娠が確認されている場合等、疾病・疾患に関する事柄は事前に告知を必ずお願い致します。事

前及び美容の途中でもご利用をお断りする場合がございます。事前告知がなく疾病・疾患部分において発生したトラブルは当

店では責任を負いかねます。 

8. お預かり期間中の持病、特異体質、高齢など不可抗力によるケガや死亡、ご帰宅後の美容に対するトラブルに関しましては、

一切の責任を負いかねますのでご了承下さい。 

9. お預かり期間中にトラブルや体調不良等が発生した場合、当店では病院等にて処置をとらせて頂きます。と同時にお客様の緊

急連絡先にご連絡致します。この際連絡が前後する場合もございますのであらかじめご了承ください。治療・入院等の費用は

お客様のご負担とさせて頂きます。 

10. 愛情をもって大切にお預かり致しましたワンちゃんが、当店の過失により事故・怪我が発生した場合は病院等にて処置をとら

せていただきます。尚、治療費以外の慰謝料及びその他損害賠償等のご請求につきましては、対応致しかねますことをご了承

ください。  

 11.   お客様より頂いたご署名は、最後にご利用頂く日まで有効です。規約は大切に保管をお願い致します。 

 

個人情報利用目的及び保管に関する同意書 

当店での各種サービス（下記利用目的の項目）のご案内を申し上げたく存じ上げます。つきましては、下記の業務遂行上、お客様の

お名前、ご住所、電話番号等の個人情報を頂き、美容カルテの作成と電話連絡の為に利用したく、同意を頂きますようお願い申し上

げます。 

（業務上の利用目的）       ・美容カルテの作成 

                                       ・緊急時の連絡 

（その他の利用目的）      □ 各種イベント・キャンペーン・セミナーのご案内 

                         □ チラシセール等のご案内 

※不必要な案内の項目につきましては、□欄にチェックをお願い致します。ご案内を差し控えさせて頂きます。 

（個人情報の取扱いについて） 

当店では、個人情報を適切に利用すると共に、情報の漏洩につき安全に努めております。全てのペットフォレストの従業員は、業務

上知り得た個人情報の内容をみだりに第三者に開示し、又は不当な目的に使用致しません。利用目的の範囲内で、具体的な業務に従

って権限を与えられた者のみ取扱い、業務の遂行上必要な限りにおいて取り扱うものとします。お預かりした個人情報は、最終ご利

用日より 5 年間保管させて頂きます。 

 

 店舗担当者印            同 意 書                     お客様印 

ペットフォレスト美容院利用規約に同意します。                           

    個人情報の利用・保管に同意します。 

□ 各種イベント・キャンペーン・セミナーのご案内  □ チラシセールのご案内 

※ 不必要な案内の項目につきましては、□欄にチェックをお願い致します。ご案内を差し控えさせて頂きます。 

 

西暦   年   月    日  ご署名                    


